

6	Экономист	Администрация (г. Благовещенск, ул. Первомайская, д. 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Кладовщик	Административно-хозяйственный отдел (г. Благовещенск, ул. Первомайская, д. 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Техническая служба	Литейный участок (г. Благовещенск, ул. Первомайская, д. 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10A	Монтажник	Участок технической поддержки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11A (10A)	Монтажник	Участок технической поддержки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Начальник участка технической поддержки	Участок технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий инженер	Участок технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер	Участок технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15A	Оператор	Участок технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16A (15A)	Оператор	Участок технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17A (15A)	Оператор	Участок технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18A (15A)	Оператор	Участок технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19A (15A)	Оператор	Участок технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20A (15A)	Оператор	Участок технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21A (15A)	Оператор	Участок технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22A (15A)	Оператор	Участок технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23A	Инженер по работе с абонентами	Участок технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24A (23A)	Инженер по работе с абонентами	Участок технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25A (23A)	Инженер по работе с абонентами	Участок технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

26А (23А)	Инженер по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Административно-хозяйственный отдел Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Бухгалтерия Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Коммерческая служба (г. Благовещенск, ул. Театральная, д. 57)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Коммерческий директор Коммерческая служба (г. Благовещенск, ул. Амурская, д. 230)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Инсталлятор Отдел продаж (г. Благовещенск, ул. Кантемирова, д. 23)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Начальник отдела продаж Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Финансовый директор _____ Шуранова Ирина Анатольевна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Новожилков Владимир Васильевич _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник участка _____ Рассказов Андрей Андреевич _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3389 _____ Делух Александр Владимирович _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)